

## 6. ★投标分项报价表

采购编号：BGPC-G22065

项目名称：北京自然博物馆新馆标本储藏架项目

包号： /

单位：元

| 序号 | 货物或服务名称                          | 型号和规格                                       | 品牌 | 制造商名称      | 产地   | 数量   | 单位             | 单价   | 总价      |
|----|----------------------------------|---|----|------------|------|------|----------------|------|---------|
| 1  | 特重型固定标本架                         | BDGDJ-HL004<br>2000*1000*3300mm             | 邦达 | 宁波邦达实业有限公司 | 浙江宁波 | 647  | 立方             | 2000 | 1294000 |
| 2  | 重型手动密集标本架                        | BDMJJ-HL004<br>1100*1000*2300mm             |    |            |      | 304  | 立方             | 2300 | 699200  |
| 3  | 钢结构平台                            | BDPTC-GPT011<br>底层净高度≥2500mm，平台上部净高度≥2100mm |    |            |      | 476  | m <sup>2</sup> | 1800 | 856800  |
| 4  | 昆虫类手动密集标本架                       | BDMJJ-AX001<br>6400*450-840*2300mm          |    |            |      | 61   | 立方             | 6000 | 366000  |
| 5  | 标本盒                              | BDPTC-SMH011<br>与架体配套                       |    |            |      | 3080 | 个              | 296  | 911680  |
| 6  | 抽屉型手动密集标本架                       | BDMJJ-CT010<br>6400*1100*2300mm             |    |            |      | 97   | 立方             | 6100 | 591700  |
| 7  | 异型化石类固定标本架                       | BDGDJ-HL004<br>14000*1400*3300mm            |    |            |      | 129  | 立方             | 2020 | 260580  |
| 总价 | 4979960.00（大写：人民币肆佰玖拾柒万玖仟玖佰陆拾圆整） |   |    |            |      |      |                |      |         |

投标人公章（电子签章）：宁波邦达实业有限公司

说明：

- 1、投标分项报价表汇总总价须与在电子投标制作工具客户端制作生成并加密上传的投标一览表的总价一致。
- 2、投标分项报价表中所填写的货物和服务名称、数量须与第四部分采购需求中采购清单列明的项目、数量一致。